**S**et cribraret. i. vt diuersis panis affligeret. vt essetis palea. id ē mali. sed cribrati essetis sicut triticum. i. purgati. sicut in area recedit palea et remanet triticum. vnde illud scilicet vt ofsecutiū est hic. si. i. q. i. benedictio. et c. sequenti. **D**eficeret. i. finaliter. vel loquit?

uerit aduocatū habemus apud pa trem ihm xpm iustū. et ipse ē ppicia tio p peccis nostris. Non aut p no stris tm sed et p totius mudi. Nec ad credentes post baptismum loqui tur et aduocatum p delictis eoz de um pollicetur. Nec dicit si quid pec caueritis. aduocatū habetis apd pa trē ihm xpm. et ipe est ppiciatio p peccis nris. et ne eos diceret non ple na fide baptismum ofsecutos. Sz ad uocatum inquit habemus apud pa trē ihm xpm et ipe est ppiciatio p peccis nris et non solū p iohannis a liorūq? peccis. sed etiam p toti? mū di. In toto autē mūdo et apli sunt. omesq? credentes. Ex quibus liqui do oprobatur. post baptismum posse peccare. frustra enim habem? aduo catum apud patrē ihm xpm si pec cari nō pt petr? aplus ad quē dictū fuerat. Qui lotus est nō habet ne cesse vt iterū lauet. et tu es petrus et sup hanc petraz edificabo ecclesi am m eam. Ab ancilla pterritus ne gat. et ipe dñs symoni. symon ecce inqt sathanas expetiuit vs. vt cri braret sicut triticū. ego autē roga ui p te vt non deficiat fides. Et istra Si nō peccauimus post baptismum cur nobis poscimus dimitti peccā q in baptismo iam dimissa sunt. Aliud est aut si ad cathecuminos hxc ora tio ptinet dimitte nobis debita nra sic r nos dimittim? debitorib? nris et non ouemī fidelib? xpianis. Dau lus vas electōnis castigat corp? su um et in fuiturē redigit. ne alijs p dicās ipe reprob? inueniāt. Ad he breos quoq? scribēs ait. Impossibi le ē enī eos q semel illuminati sunt. et gustauerūt donum celeste r pici pes facti spūs sancti. gustauerūt m chilomin? di verbū bonū virtutesq? seculi futuri. et plaphi sunt. itez re nouari ad pñiam rursus crucifigen tes filiū dā sibimetipsis et ostentui habentes. Certe eos qui illuminati sunt et gustauerunt donum celeste. r participes facti sunt spirit? sancti

ad petrum in per/ sona ecclie que to/ ta nō pt deficē. vel nō dicit petrū ce/ cidisse. qz statim surrexit. ar. e. x. de v. sig. naz. et ego. aliud in dōueniens ē. r is. pbat stari. **P**ertinet. is dicebat heretici. **I**lluminati. p baptismū et fides. **E**t gustauit. i. remissionez peccōz. qñ gustū suauē perceperūt in baptismo. **S**pūs sancti. i. diuersoz. bono rū spūs sancti. de q/ b? exponitur. xxi. q. i. peruenit. **V**erbū. i. euā gelicā doctrinam. **V**irtutes. i. immortalitatez et impassibilitatez fu turam iam spe gu stauerunt. **P**rolapsi. gra uiter peccando. **R**enouari. p baptismū. non p pñiam. negat ite rationez baptismi sed non negat pe nitētiā. qz impos sibile ē eos motos ad pñiam qui se mel hōc acceperūt rursus renouari. i. baptizari. reno uari enim est no uū fieri. nouū vero facere lauari ē. e. x. de reg. iur. omnis res. Iterū renoua ri ad recuperandaz iusticiā dico eos si baptizarentur. **A**d pñiam. i. nomine penitēcie. q. di. nō pt qz re baptizari. ut sic ve rā agat penitētiā r si fecerit rursus crucifigit cristum quantū in ipō est. baptismus enī cri sti passionem sig nificat. r. de cō. di. iij. aprie. vel iteo di. cit rursus crucifi gentes xpm. quia sicut impossibile ē q rursus crucifi gatur. ita impossi bile est q rursus baptizetur in pe nitentia. vel dic vt in glo. quan tum et cetera.

**S**ibimet. i. quantū ad seipos. quia mors xpi vnū baptismū conse crauit quod sufficit ad omnia peccā delēda. sicut et illa mors sufficit ad omnia peccata tollēda. qui vero iterat baptismum quasi illa mors

Comquinaverunt. i. qui non peccaverunt. b. Ambulaturi. refume pauci sunt. Cui autem suspenditur obstructio vsqz illuc. vtiqz.

Et scio vbi. scz in peccatis. Quia solent. falsi doctores heretici Sed contra eos. i. falsos doctores. s. vsqz ad iohannem quasi

post iohannem non habeat locum. sed metunt quia illud verum est in criminalibus

Abraham. ecce alia dispensatio olim. alia nunc quasi licet altera dispensatio nunc. et altera olim. tamen quantum ad merita hominum bona vel mala et quantum ad posse peccare post carnitatem fuit oli quod nunc. et iteo exempla veteris testamenti recte imbuere possum

Cui bis. pma vice i gabaon qn to sacrificium deo obtulit. et deo obtulit ei donum scilicet ut haberetur in li. regu. alia vice non legitur reuelatus ei specialit n qn opusit ca tica ca. i. c. xxvi di. s. ecce.

Quia amato. s. xxxij. q. m. salomon.

Manassen. s. i. q. vii. si qs omne iste em fuit filius ezechielis

Liber diez. s. palipomenon. in quo agitur de oputatione diez et annoz regu il

Ab e. raxel gipho. s. pharao. ne. cu eni pharao vellet ire ad regem meoz. pmo aggressus est regem adrem q regnabat tunc in cartamis. desedit ergo rex iohas iudee in occurru ei. pbi/ bns ne transitu faceret p iudeam. et misit pharao ad eu dices. quid michi et tibi rex iuda. no aduersu te venio. ad eufrate appero. misit me deus ad meos sine me. ne deus q me cu interficiat te. no acquieuit iohas

sed cu rege abremon oponebat acies suas ve dimicaret aduersus pharaone. et forsitan du transiret a curru in curru qui sequebatur euz moze regio occisus e a sagittariis i campis maceton. C. Rege. id e pharaone. p. Ioseph. s. di. l. i. isus. C. Diabolus. i. vxor sua.

Angelos. quo ad naturam eoz. nisi essent ofirmati p gram. Snd plato in tymeo. di. i. teoz. quoz. opifex pater ego. natura quide dissolubiles me aut sic volente indissolubiles. C. Coram deo. i. opatione

Si oia seruos. s. moysen et aaron te qbo pmisit. b. u. C. commi. b.

eccias. smirna pgamu tyatyrā sar dis. filadelfia. laodicia ad pnam puocat. et nisi reuertantur ad opera pristina comminat. et in sardis paucos habere se dicit. qui non comquinaverunt vestimenta sua et ambulaturi sunt cum eo in albis quia digni sunt. Cui autem scribit. Memento vnde cecideris. et ecce missurus est diabolus ex vobis in carcerē vt tēp temini. et scio vbi habitas. vbi sedes est sathane et in mente habe q liter acceperis et audieris. et serua et age penitentiam. et prima opa fac. Vtiqz ei dicit qui crederit et baptizatus fuerit. et stans quondā corruit per delictum. paulisper de veteri testamento exempla distuleram. qz solent vbiqz contra eos faciūt dicere. Lex et pphē vsqz ad iohannes. Ceterū quis ignoret sub altera dispensatione dei omnes retro sanctos eius de fuisse meriti. cuius nūc xpiani sunt. Quomodo ante abrahā placuit in iugio. sic nūc virgines placēt in perpetua castitate. Seruiuit ille legi et tpi suo. seruiamus et nos legi et tpi nro in quos fines seculoz deuenerūt. Dauid electus fm cor dmi qui omnes eius voluntates fecerat et qui in quodam psalmo dixerat. Iudica me dñe qm ego in innocentia mea ingressus sum. Postea tēptat a diabolo. et post peccm penitens loquitur. Miserere mei deus fm magnam misericordiā tuā. Magnū peccatū magna vult deleri misericordiā Salomon amabilis domino. et cui bis dñs fuerat reuelatus q amator mulierum fuit. a dei amore discessit. Manassen impiissimū regē post captiuitatē babilonicā. in pristina dignitate liber diez restitutu refert. Et iohas vir sanctus in campo magedō ab egiptio rege confoditur. Ihesus quoqz filius iosedech sacerdos mag

Quanto. s. viij. q. i. si ergo. De quibus. i. de numero quoz. Temptatio. i. du viuie homo tēptatur. Cui mittebat. i. mil furus erat minores angelos. si stetit sic moto faciūt angeli boni. b.

Inter duodecim. iuxta illd omnis lapis pcciosus opimentū tuū. i. e. pncipiū. ibi tamē nō habetur nisi de nouem lapidibus.

A morte dñi. i. p mortem dñi q dyabolo mudi potestatem ademit vel amore dei que amisit.

Ad inferna. s. die q morte xpi diabolus est religatus in inferno et erit ibi ligatus vsqz ad tps anti xpi et tūc soluitur non a penis sed a vinculis vt exerceat vires suas i malos.

Sublimitas. i. lucifer.

In lumbis ei. quo ad tēptatōne virorum in quibz vt dicitur sedes luxurie est in lumbis.

Smbi bis licu. quo ad tēptatōne feminaz. in quaz vmbilico dicitur esse sedes luxurie. vnde augustinus sup eundem locum. semen coitus viris inesse lumbis. feminis in vmbilico perhibetur. quia ergo diabolus veriqz sexus p luxuriam committitur. ad viros loquens conuenienter dixit. virtus eius in lumbis. et propheta etiā sub specie femine petulantiam iudee increpans ait. in die ortus tui non est precisus vmbilicus tuus.

Obumbat. p xpm.

Arbores. id e qui magni videntur. vt sunt pporcite.

Juxta iucuz. id est pporcitas. q merito designatur per ista cum exterius aliquid videntur. interius sunt vani vt illa. Juxta iuncum. qui est sine noto exterius. interius

autem substantia caret. pporcite designantur per calamum exterius splendentem et fragilem designatur seculares mundare glorie tediti. et eius splendon que cito transeunt per caritatem crescentez in locis palustribus. et manum tangentis vulnerantem curiositas epalium designatur que in affluentia nueritur et crescit et animum pungit.

Que in aquis sunt. i. in fluxu rerum latentium.

Superciaz. saturante causa libidinis otractaz. secus causa plis. xxxij. q. m. vir cum appria vxore. Ex precepto. i. scdm preceptū.

i. aucte diuine scripture. alij corrigunt hoc et dicunt excepto deo.  
**S**tatiū. i. stantes timeant. ne. s. simili cadant ruina.  
**S**it. i. debeat esse. *re allegatis ocludit. g. caritates semel ha*  
**E**uidenter. ex. pli. *re allegatis ocludit. g. caritates semel ha*  
 ritatis sed de ipsa caritate verum o/  
 stendit esse. abi sciens hoc non so/  
 lum circa predesti natos. sed etiam  
 circa predestos pos se contingere. ad  
 qd auctoritatez in ducit vsqz ad illū  
 locum. Item illud euangelij. vbi in  
 contrarium aucto ritates iducit. du  
 as videlicet. q. re probi non habeat  
 caritatem. sed eas de ppoertis intel  
 ligendas esse pro bat auctoritate g  
 goni.

**P**robesse. ad regnū celoꝝ. ob tinendū. vt. di. iij. .s. penulti. c. si qd autem.

**P**ostolus. mox. in epis tola ad romanos vbi dicit scimus autem qm diligē tibus deum omnia eo operantur in bo num hijs qui secū dum propositum vocati sunt sancti .s. e. talibus.

**A**ddidit. scilicet postquā dixit. scimus. quasi diceret. deum. rē.

**A**ccipi. pse uerantiam in caris tate. et in bonis o peribus.

**S**ecreti. idē propter secretam hanc dispositionē dei que vtilis est. alias enim est h. vtilitatem.

**S**imilia. dicit in eodem item au gustinus.

**I**n euāgelio. supple sumit item augustinus ista ex empla illud euan gelij.

**Q**ui incipit. quia hec auctori tas euangelij r se quens gregoriū vi detur inuere. q. reprobi futuri ca ritatem non habe ant. eas ponit. g. et postea soluit

**M**ulti. hijs di ci pt cepisti melius q. delin is vltima primis ce/ bāt dissimiles hic

**Q**uia seduci. h. est rota precurrens. g. vult emg

**S**it leuiathan. quasi diceret. siue per apriam suggestiōnem. siue

peccare possint. et similiū ruina. stan tium metus sit. **E**uidenter itaqz ex pmissis apparet nōnullos carita tem habere quā postea criminaliter delinquēdo amittūt. **N**ō si quis ote dat nō de virtute sed d virtutis ope debere intelligi deliberet quid respō deat de innocentia ade. d iusticia mo isi et dauid. et ceteroz q. plena fide ad baptismum accedentes. licet po stea plapsuri sunt. tñ celestia dona degustant. et spūs sancti fiūt parti cipes. vt nō solū ate humanos. verū etiam ante dei oculos ex aqua et spi ritu sancto inueniant renati. q. si ca ritatē non haberent ante dei oculos aqua tñ regenerarēt n spū. **D**pera enim seu sacramentoz picipatō nī si ex caritate pcedāt. apud deū nec iusticiā nec innocentiam pstant. **S**i enī inquit apus habuerō omnem fi dem ita vt mōtes trāsseram. et si dī stribuero omnē facultatē in cibos paupum. et si tradidero corpus meū vt ardēa caritatē aut nō habeā mi chīl mī pdest. **S**z qz d pdestinatis ad vitā a nōnullis ocedit q. caritatem amittant. et amissam recupēt. de re probis etiā videndū ē. an ipi carita tem habeant qua amissa postea dā nentur. **A**ugustinus de hijs ita scribit in libro de correptione r grā

**A**plius sciēs nōnullos diligere deū. et in eo mō vsqz in finem nō pleuerare. mox addidit hijs qui fm ppositū vocati sunt sancti. rē. **I**n eodē. **A**n adhuc et iste nolēs cor rīpi pt dicere. **Q**uid ego feci quod non accipi. quē constat accepisse et sua culpa qd accepit amississe. pos sum inquit possum oīno. qm me ar guis dicē. qd ex bona vita i malam meā volūtate relapsus sum. adhuc quid ego feci qd nō accipi. accipi enī fidē q. p dilectionē opatur. sed in illa vsqz in finē pleuerantiam non ac cepi. **I**n eodē. **I**n bono illos vole bā pculdubio manē. Erāt vtiqz illi in bono sed in eodē non pmanerūt. **I**n eodē. **P**ropt huiōi humilita

**Q**uia seduci. h. est rota precurrens. g. vult emg

**S**it leuiathan. quasi diceret. siue per apriam suggestiōnem. siue

per malum hominem et damnatum quem diabolus repleuit malicia. si ue per suggestiōnis ministerium.

**R**eplet. tristitia. **A**urum. pro sapientia ponitur aurum q. e. bi. principium. et ita aliter q. hic sumitur.

tē secreti credendū ē quosdā d filijs pditionis non accepto dono pseue rādi vsqz in finem. in fide que p dile ctionem opatur incipe viuere et po stea cadere rē. **M**ulta similia de re probis de euangelio etiam. qui pse uerauerit vsqz i finē h salu9 erit. et itez. homo iste icepit. rē. **I**te in eo dē. **A**irādū ē qre dē det qbu s dā filijs pditionis fidem op antem p dilectionem. nec det in ea pseueran

**A**tiā. **I**te illud euāgelij.

**A**n qui cepit sed qui pseuera

**M**uerit vsqz i finē h saluus erit.

**V**lti bene incipiūt. **I**te gg.

qui in malo finiūt vitā. **N**on aut

bene incipit qui nūq. ex caritate o peratur. **N**ō si aliq. ex caritate ali quid agit. et caritatē in ipo necesse est esse. **I**llud aut gregoriū. qui se duci qnqz non reuersuri pnt rē. non

de oib9 generalitē reprobis. sed de p poertis specialiē intelligendū ē. qd

ex verbis eiusdē euidenter datur in telligi. **C**ū enim questionē pponeret cur misericors deus ista fieri pmit tat vt leuiatan. seu nūc p suggestiō nes callidas. siue p damnatū illum quem replet hominē. vel solis sibi ra dios id ē doctos quosqz sapientesqz subiciat vel aurū h ē viros sanctita tis claritate fulgētes q. lutū sibi vi

cijs comq. nado substernat. mox i ei usdē solutōz qonis supposuit dicēs.

**I**us ad h respondem9 qz au

**R**ū qd prauis eius psuasiōib9

q. lutū sterni potuerit. aurū ante dei oculos nūq. fuit. qui enī seduci qnqz non reuersuri pnt. q. h habitā san ctitatē ante oculos hoim videntur a mittere. sed eā ante dei oculos nūq. habuerunt. **S**ex namqz homo mul tis occulte pcīs inuoluitur et i vna aliqua virtute magn9 videtur. que ipa quoqz virt9 manescēs deficit. qz dū inotescit homib9 pculdubio lau datur. eiusqz fauor imbiānter appe tit. vñ fit vt et ipsa virtus ante dei oculos virtus nō fit. dum abscondit quod displicet. pdit quod placet.

siue nec habent. et qui caret vna caret omnibus. di. v. c. fi.

**I**motescit. id est virtus videtur. vntē virtus putatiua appetitur ab alijs.

**Q**ui. Ca. ex ponit grego ri9 in canone isto illa verba iob su per illo. sub ipso erunt radij solis r sternet sibi aurūz quasi lutum. **P**ri mo ergo dicit q. p aurū delignant ipocrite. qui qua si deaurati sunt cū in superficie vide/ ant. habere virtu tes nec habeant. **S**ecūdo dicit q. hu iusmodi ppoertis de regitur in hae vita. quantoqz an te finem quanto / qz in fine. quanto qz nunquam. r cū de regitur. tūc au rum quasi lutum sternetur. **V**ltimo dicit quam vtilita tem consequatur pdestinati siue hu iusmodi ppoerte faciunt bona siue publice cadant in peccatum. nam p bonam opationēz inuitant perseue raturōs ad bonum operandum. p ca sū reddunt bonos cautiores.

**A**mittere. h. te ipocritis intel ligenda sunt qui videntur deaurati et fulgidi et ha bere virtutes i su perficie cum nec

**E**t ante homines. i. in aspectu hominū. **C**uravit. s. e. di. i. q. penul. etiam sedm augustinū. **P**er aliqd. i. quātū ad aliqd. s. ad bona opa. **O**pe precium. i. vtile credim⁹ si apiam⁹ quō de istis bil/

ponit ad  
utilitate  
alioz. 7  
is e sepa  
casu. 7c.  
**O**rdi  
ms. i. in  
tellectus  
tropolo:  
gici.  
**A**n/  
gustā. ā  
ta eni est  
via q̄ du  
cit ad vi  
tā. vñ d.  
gili⁹. fā/  
ci l' est de  
scē⁹ au/  
mi. f. fūo/  
care gra  
bū. super  
nasq. eua  
bē ad au  
ras. is os  
pus h la  
bō ē pau  
cis q̄s e/  
qu⁹ ama  
tur. Jupi  
ter 7 ar/  
dens eue  
xit ad e/  
thra. vñ  
7. q. i.  
ois etas.  
**E**xē  
plo. hñ  
hñ q̄ ad  
scē⁹ naz  
vitā. pxi  
mos mē/  
dato suo  
opitulan  
te. totū  
cunt. ut.  
pxi. q. i.  
pimuz. ex  
h. g. col/  
lige. ex q̄  
scē⁹ illud  
accipiat.  
**A**r  
ticio. id ē  
ipodimē/  
to.  
**L**ap  
sus. felix  
quē facit  
ut aliena  
pericula  
cautiū. s.  
xxvij. q.  
i. c. i. 7. b.  
cō. di. i.  
hñ duo.  
7 dicit se  
neca rui/  
na poctā  
tū. solet  
esse docē  
na sequē  
tū. facit  
ad h. s.  
e. si eniz  
in fi.

Que itaq esse merita apud deuz possunt qn do et mala occulta sunt et bona publica. **S**olerumq enim sicut diximus latet superbia et castitas innotescit. atq ideo ostensa diu castitas. circa finem vite perditur qz cooperta superbia vsq in finem incorrupta retinetur. Alius elemosinis vacat. propria distribuit. sed tñ multis iniusticijs seruit vlt fortasse linguam in detractionib⁹ exercet. et fit plerūq ut is qui misericors fuerat. iuxta vite suz terminum rapacitatis et crudelitatis stimulis inardescat. Quod valde dei iudicio iusto agitur ut perdat et ante homines. vnde hominibus placuit. qui hoc vnde deo displicuit corrigere nūq curavit. Ali⁹ patientie studet. sed inuidere alijs 7 seruire maliciam in corde nō cauet. fit qñq impatiens quia diu latuit dolens. Idij itaq 7 p aliquid aurum sunt. et p aliqd lutū sunt. atq h aurū quasi lutū sternitur qñ occultis peccatis exigentib⁹. virt⁹ etiā q publice claruerat dissipatur. sed opeprecium credimus si in hjs virtutē supni ordinis subtili⁹ perpedamus. **S**epe eni omnipotēs deus occulta eoz mala diu tolerat. et apta eoz bona electoz suoz vñbus profutura dispensat. **N**ā nonnulli mundū nequaq funditus deserentes non pseueraturi. angustū iter arripunt. sed ad querendā angustā viā exēplo suo eos qui pseueraturi sunt accēdunt. **V**ñ plerumq attingit. ut hocipm qd bene videntur viuere non sibi sed poci⁹ solis electis viuant. dum exemplis suis ad bene viuendi studia. pseueraturos alios non pseueraturi puocant. **S**epe enim quosdam videm⁹ ad viam ingredi ad locum ppositū festinare. quos alij qz euntes aspiciunt sequūt. eūdēq pariter locū petūt. Sed fit plerūq ut irruente aliquo implicationis articulo. post se redeant qui preibant. et hñ ad locū pueniant qui sequebatur. Ita mimirū sunt q non pseuerat. 7 viā sanctitatis arripūt. Idcirco eni virtutis iter nō puēturi ichoāt. ut eis q puēturi sunt viā q gradiant ostēdāt. quorū etiā casus utilitate nō modica electorū puectib⁹ seruit. qz illoz lapsum dū aspiciunt de suo statu otremiscunt. et ruina que illos damnat. istos humiliat. discunt eni in supni adiutorij ptectione osidere. dum plerosq aspiciunt de suis viribus cecidisse. qñ ergo hñ agere vident reprobī. quasi planū iter electis sequentibus monstrant. qñ vero

**N**ō ergo. Soluit grānus auctoritatem inductam. s. e. di. i. q. cum ergo. e. caritas. ad hoc q caritas amitti non possit. et hac occasio

ne diabolus in caritate creatum esse ostendit. et de luciferi excellētia multa subiungit.

**N**egantur. s. e. q. cum ergo. et. q. ego sum. et. e. caritas

in lapsū nequicie corruūt electis post se pergetib⁹ qñ cauendā supbie foueaz ostēdūt. **N**ō ergo reprobi negatur omedere panem qui de celo descendit vel bibere aquam viuā. nō sic accipiendū ē vt a caritate penitus credantur alieni. sed vt in caritate radicē figere nō intelligant. aliud ē eni bibere vel manducare. atq aliud degustare. **V**ñ de in euāgelio de xpo dicitur. 7 cū gustaffz noluit bibere. **B**ibit ergo aquam viuā. māducat panem qui de celo descendit. qui i caritate radicē figit. degustat qui ea aliqua ten⁹ omunicat. a qua postea delinquēdo recedit. De qualibet ap̄s ait. **I**mpossibile ē eos qui semel illuminati sunt et gustauerūt celeste donū et post hec omnia plapfi sunt. rursus renouari ad penitentiam. **I**dem etiāz diabolus in veritate stetit. nō in ea creat⁹ esse negatur. fuit enim in veritate oditus. sed dum de se supbiendo psumpsit. ab ea alienus factus est. in veritate aut quō creatus phibetur. si sine dilectione sui oditoris probatur esse creatus. Aut quō bonus a deo oditus asseritur. si nichil diuine dilectōnis in sui creatione accepit. **Q**uō ante supbie motū sine vicio extitit si oditorem suū nullatenus dilexit. Aut quō par siue excellentior ceteris creatus dicitur. si nonnullis i dei amore conditis. hic ab eius dilectione vacuus factus est. **V**nde autem hec distancia inter bonos angelos et malos processit. si ex create iniustus videt deus. q̄ ate pccm infert pena. vel qui hoc punit quod creādo infudit. **S**i aut non ex create cū non ex traduce cōstat. restat ut ex proprie libertatis arbitrio viciū supbie i angelicā naturā processerit. bona ergo condita ē. q̄ suo vicio a bono in malū omutata est. **S**z quō esse bona potuit. si dilectione penitus caruit. **N**eq eniz angelus similis nobis factus est. quos vsq ad certum tēpus etatis infirmitas gūat vt neq virtus neq viciū locū vllum in nob obtinebat. **A**ccipit ergo dilectionē in sui creatione sic et ceteri de quib⁹ dicitur. angelice virtutes que in dei amore pstitērūt. **N**ō ait q̄ deū diligere ceperūt. sed q̄ i eius amore pstitērūt. que ex creatione diligē cepant. vt principiū diuine dilectionis omib⁹ credat esse oñe. pseueratiā vero eoz tñmō intelligatur. qui in retributione hoc accipere meruerunt. vt confirmati vltorius cadere non possent. et hoc de se certissime scirent. **V**ñ bñ